CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 10 de junho de 2002.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e ao OFÍCIO DSE Nº. 265, de                  05 de junho de 2002, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 12 DE JUNHO DE 2002, QUARTA-FEIRA, ÀS 18 HORAS E 15 MINUTOS,  para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO  DE LEI Nº. 079/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir um crédito adicional suplementar até o limite de  R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Referido crédito destina-se a cobrir despesas relativas a conclusão das obras de reforma e construção das Escolas de Rubião Junior, Anhumas e Parque Residencial “24 de maio”.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Simples

02) PROJETO  DE LEI Nº. 080/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que  autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir um crédito adicional especial até o limite de  R$ 100.000,00 (cem mil reais), para fazer face às despesas relativas ao transporte de alunos.

Discussão  e  Votação Únicas

        Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR

      Presidente